
О государственных закупках услуг, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2004 года N 372
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 Закона Республики Казахстан отстатьи 21 
16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан 
постановляет:
      1. Определить закрытое акционерное общество "Республиканский информационно- 
выставочный центр по малому предпринимательству" поставщиком услуг, закупка 
которых имеет важное стратегическое значение, для организации участия на 
Ганноверской ярмарке-2004 для национальных компаний и организаций, 
государственный пакет акций которых принадлежит государству.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
      П р е м ь е р - М и н и с т р а  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


